z roku 1327, jenž byla obě již potvrzena Karlem IV. z moci českého krále 
v roce 1348. Dáno ve Znojmě 15. července 1357. 

Johannes dei gracia marchio Moravie. (tntitulace s devočníformu
lí) A d universorum (adresa všeobecná) noticiam presentibus volumus 
devenire. (promubgace) Fel ix dator felixque dacio nobis minus dignis 
víte salubris inspirans spiraculum nos preclare edocuit, ut per trami-
tem condigne iusticie debeamus predecessorum nostrorum vestigia 
imitare (sic), que ducunt ad regnum celeste. (arenga typu retríbutio) 
Sane pro parte Abbatisse et conventus sanctimonialium monasterii i n 
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Znoyma ad sanctam Clarám ordinis ipsius sancte Claře nostre Celsi-
tudini extitit clarius supplicatum, ut literas graciarum ipsi datas mo-
nasterio per nostros predecessores et precipue seremssimi principis et 
domini domini Ka ro l i Romanorum imperatoris semper Augusti et 
Boemie regis, domini et fratris nostri precarissimi, benigniter digna-
remur ratificare, innovare et de Munificencia nostre Celsitudinis ap-
probare. (narace) Nos siquidem peticionibus condignis huiusmodi ip-
sarum Abbatisse et conventus predicti monasterii volentes annuere 
opperose, prefati nostri fratris duas Literas unacum aliis literis, quas 
a nostris iamdictis predecessoribus habere noscuntur, ratificamus, in-
novamus et presentis scripti patrocinio approbamus, quarum litera-
r u m prime tenor sequitur per omnia i n hec verba: (dispozice) Nos Ka-
rolus etc. Datum in Pozonio anno Domini millesimo trecentesimo 
tricesimo nono in vigilia beati Johannis Baptisté (první insert) ( C D M 
V I I , 239) - Alterius vero liteře tenor talis est: Karolus etc. (druhý in
sert) ( C D M V I I , 808). Mandamus insuper omnibus ac singulis .. ca-
merariis .. zudariis .. purchraviis et indifferenter universis officiatis 
nostri marchionatus presentibus et futuris nostris dilectis fidelibus, 
cuiuscunque gradus, status vel condicionis existant, nostre grácie sub 
obtentu, has nostras literas firmas inviolabiliter et illesas per omnia 
observari. (sankce v podobě tzv. sankčního mandátu) H a r u m nostra-
r u m série et testimonio hterarum. (koroborace) Da tum inibi Znoyme 
anno D o m i n i millesimo trecentesimo quinquagesimo septimo die divi-
sionis Beatorum Apostolorum. (datace) 

11. 
Quasikonfirmace 

Římský a český král Karel IV. potvrzuje šlechticům a prelátům Království čes
kého a Markrabství moravského všechna práva a privilegia (tzv. volební kapi

tulace nebo inaugurační diplom). Nedatováno (asi 1347).